\

Министерство образования Кировской области
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья пгт Кумены»

ПРИКАЗ
ОТ S P p < f . J U > & t № / с P j f ^ p p

пгт Кумены

О создании постоянно действующей комиссии

В соответствии с пунктом 2.2. Методических указаний, утвержденных
приказом Минфина России от 13 июня 1995г. №49, для проведения
инвентаризации имущества, финансовых активов и обязательств в 2021-2022
учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Создать постоянно действующую комиссию по списанию
материальных запасов и постановке на учет материальных ценностей, по
списанию и постановке основных средств в следующем составе:
Председатель комиссии: воспитатель Н.А.Телицина
Члены комиссии: воспитатель И.А.Колосова

учитель А.С.Холстинина
Возложить на постоянно действующую комиссию следующие

обязанности:
- троводить инвентаризацию (в т.ч. обязательную) в соответствии с графиком
проведения инвентаризаций на 2021 год;
•• обеспечить полноту и точность внесения в инвентаризационные описи
данных о фактических остатках основных средств, материальных запасов,
товаров, денежных средств, другого имуществаи обязательств;
•• правильно и своевременно оформлять материалы инвентаризации.

		2021-09-05T16:03:33+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ КУМЕНЫ"